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	Ley de Acceso a la Información Publica 

	Capitulo segundo

	(Expresado en Quetzales)

	NUMERAL 9

	
	
	
	
	
	
	

	Depósitos constituidos con fondos públicos

	No.
	BANCO
	CUENTA
	SALDO ANTERIOR
	CREDITO
	DEBITO
	SALDO A NOVIEMBRE

	 
	 
	[1]
	[2]
	[3]
	 (4) = (1) + (2) - (3)

	1
	BANCO INDUSTRIAL
	 
	 
	 
	 

	 
	Asociación Deportiva Nacional de Kickboxing
	Q2,082.05
	Q0.00
	Q1,034.11
	Q1,047.94

	2
	BANCO G&T Continental
	 
	 
	 
	 

	 
	Asociación Deportiva Nacional de Kickboxing
	Q47,361.17
	Q44,931.13
	Q87,789.21
	Q4,503.09

	
	
	TOTAL
	
	
	
	Q5,551.03





